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ANEXO CONVOCATORIA

RENGLONES

Renglon Especificacion Técnica Imagen

1.1 Bolsa por kilo

2.1 Presentacion por kilo

3.1 Tipo cuartirolo, envasado al vacio, 1° calidad

3.2 Tipo Reggianito estacionado, 1°calidad

4.1

4.2

5.1

6.1 Tenor graso 39 %

7.1

7.2

8.1

9.1

10.1
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